記入例（代表者等の変更）

令和  年  月  日

大阪府知事 様

所 在 地    申請団体の所在地

名   称    申請団体名

代表者役職氏名   新代表者の役職氏名   印

変更届出書

 令和２年５月 日付け地福第   号により交付決定の通知があった令和２年度大阪府福祉基

金地域福祉振興助成金に係る申請内容につきまして、代表者及び代表者印に下記のとおり変更が

ありましたので、届け出ます。

記

1 変更内容   変更前 前代表者の住所

前代表者の氏名   印

          変更後 新代表者の住所

新代表者の氏名   印

※役員等に変更がある場合は、同様にこの用紙で提出してください。

※代表者及び役員に変更がある場合は、別紙様式第４号「暴力団等審査情報」を併せて

提出してください。

2 変更理由

（例）令和  年  月  日開催した○○総会における役員改選により、

代表者及び代表者印に変更が生じたため。

記入例（経費配分の変更）

令和  年  月  日

大阪府知事 様

所 在 地   申請団体の所在地

名   称   申請団体名

代表者役職氏名    申請者（代表者の役職氏名）  印

変更届出書

 令和２年５月 日付け地福第  号により交付決定の通知があった令和２年度大阪府福祉基金

地域福祉振興助成金に係る申請内容につきまして、交通費に下記のとおり変更がありましたので、

届け出ます。

記

1 変更内容   変更前        10,000円

 変更後          7,500円

  ※収支内訳に変更がある場合は、別紙様式を併せて提出してください。

2 変更理由 （例）当初の見込みより交通費の発生しない（徒歩等）によるボランティアの参

加者が多かったため。